[image: image1.png]

Совет депутатов

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Ленинградской   области

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Решение

«13» 09 2019 г.                                                   №54

Об избрании главы муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь ст.  36 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение решил:

1.Избрать Лиманкина Олега Васильевича, депутата по Никольскому 4-х мандатному избирательному округу № 29, главой муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента   принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение.
Председательствующий на первом заседании,

старейший по возрасту депутат Совета

депутатов муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение
___________________         Лиманкин О.В.

[image: image2.png]

Совет депутатов

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Ленинградской   области

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Решение

«13» 09 2019 г.                                                   №55
Об избрании представителя Совета депутатов муниципального образования   Большеколпанское сельское поселение в Совет депутатов Гатчинского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение решил:

1.Избрать Гуменного Виктора Александровича, депутата по Малоколпанскому 4-х мандатному избирательному округу № 27, представителем Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение в Совете депутатов Гатчинского муниципального района.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение.
Глава муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение
___________________       Лиманкин О.В.
[image: image3.png]

Совет депутатов

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Ленинградской   области

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Решение

«13» 09 2019 г.                                                   №56

Об избрании заместителя председателя и секретаря Совета депутатов муниципального образования   Большеколпанское сельское поселение

В соответствии с Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, регламентом работы Совет депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утверждённым Решением Совета депутатов от 11.04.2019 № 23, Совет депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение решил:

1.Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области Баскова А.С.

2.Избрать секретарем Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области Ефременкову Н.В.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента   принятия.

Глава муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

___________________                    Лиманкин О.В.
[image: image4.png]

Совет депутатов

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Ленинградской   области

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Решение

«13» 09 2019 г.                                                   №57
О создании постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области,  решением Совета депутатов от 11.04.2019 № 23 «Об утверждении Регламента работы Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,  «Положением о постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденным   решением Совета депутатов от 05.07.2017  № 32,  Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение решил:

1. Создать постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области по вопросам бюджетной и экономической политики в следующем составе:

Председатель комиссии – Басков А.С.

Члены комиссии - Гуменный В.А., Шодиев Р.Г., Лебедев А.В.

2.Создать постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области по   вопросам жилищно-коммунального хозяйства, тарифам, благоустройству и транспорту в следующем составе:

Председатель комиссии -  Фёдоров Д.И.

Члены комиссии -  Акопов С.А., Саулин С.И., Басков А.С., Шодиев Р.Г.

3.Создать постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области по социальным вопросам в следующем составе:

Председатель – Логинов А.Г.

Члены комиссии - Михайличенко С.В., Грездков А.П., Ефременкова Н.В.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение.
Глава муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение
___________________        Лиманкин О.В.

[image: image5.png]

Администрация муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» сентября   2019 г.

       № 319

	О  внесении изменений в постановление администрации от 14.01.2019 №18 «О наделении должностных лиц администрации Большеколпанского сельского поселения полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»

 В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, ст. 1.9 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях» руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Большеколпанского сельского поселения от 14.01.2019 г.  № 14 «О наделении должностных лиц администрации Большеколпанского сельского поселения полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» (далее – «Постановление»): изложить пункт 1.2. Постановления в следующей редакции:

«1.2. статьями: 2.2, 2.2-1, 2.3, 2.6, 2.11, 3.2, 3.3, 3.5, 3.5-1, 3.7, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 4.7, 4.8, 4.9, 4.10, 4.11, 4.12, 4.13 (в отношении автомобильных дорог общего пользования  местного значения), 4.14, 4.15,   частью 2 статьи 6.5 (в отношении нарушения требований к осуществлению регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам, установленных муниципальными нормативными правовыми актами), 7.2, 7.2-1,7-6, 8.1 (в отношении  предоставления муниципальных услуг), 9.1 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях», частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях:

- ведущего специалиста по ЖКХ и благоустройству (Е.А. Хребтенко);

- ведущего специалиста по землепользованию (Е.М. Кемпи);

-ведущего специалистА по вопросам территориального планирования (Н.В. Гузь).».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. главы администрации                                                       _______________________________М.В. Бычинина

Наименование газеты: «Большеколпанский вестник»

Учредитель: Совет депутатов муниципального образования

Большеколпанское сельского поселение

 Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Главный редактор: Бычинина Марина Валентиновна

Номер выпуска; № 26 (37) Тираж 20 экз.

Распространяется бесплатно

Адрес редакции 188349, Ленинградская область,

Гатчинский район, д.Большие Колпаны, ул. 30 лет Победы, д.1а

Тел. (81371)61-2

Выпуск № 26 (53) от

13.09.2019

www.bolshekolpanskoe.ru

www.dk.kolpany.ru

д. Большие Колпаны

Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области – печатное издание

БОЛЬШЕКОЛПАНСКИЙ

ВЕСТНИК